[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 мая 2018 года

                       № 146-р
О внесении изменений в распоряжение администрации

сельского поселения Сосновка от 29 декабря 2017 года № 254-р
1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Сосновка                    от 29 декабря 2017 года № 254-р «Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации сельского поселения Сосновка»                 (далее - распоряжение) изменения, заменив в пункте 1 и в пункте 2 слова «Чиркову Е.В.» словами «Ли Т.А.».

2. Внести в приложение 1 «План внутреннего финансового контроля на 2018 год администрации сельского поселения Сосновка» к распоряжению изменение, заменив         в позиции 20 слова «Чиркова Е.В.» словами «Ли Т.А.».
3. Внести в приложение 2 «План внутреннего финансового аудита на 2018 год администрации сельского поселения Сосновка» к распоряжению изменение, заменив слова «Чиркова Е.В.» словами «Ли Т.А.».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 апреля 2018 года.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                 С.И. Толдонов